
Paziņojums par ietekmes uz vidi novērtējuma sākotnējo sabiedrisko apspriešanu ģipšakmens
ieguvei un nederīgo iežu atbērtņu izvietošanai atradnē „Saulkalne” Salaspils novadā.

Saistītas tēmas

Ietekmes uz vidi novērtējums

https://www.eva.gov.lv/lv/jaunums/pazinojums-par-ietekmes-uz-vidi-novertejuma-sakotnejo-sabiedrisko-apspriesanu-

gipsakmens-ieguvei-un-nederigo-iezu-atbertnu-izvietosanai-atradne-saulkalne-salaspils-novada

  Publicēts pirms vairāk nekā 9 gadiem

Publicēts: 18.09.2015.

Publicēts laikrakstā ''Salaspils novada vēstis" 2015.gada 18.septembrī

Paziņojums par izmaiņām paredzētajā darbībā un iespēju iesniegt rakstveida priekšlikumus

Vides pārraudzības valsts birojs 2015. gada 5. februārī ir pieņēmis lēmumu Nr. 30 par ietekmes uz vidi novērtējuma procedūras

piemērošanu ģipšakmens ieguvei un nederīgo iežu atbērtņu izvietošanai atradnē „Saulkalne” Salaspils novadā.

Paredzētās darbības ierosinātājs ir SIA „Knauf” (Reģ. Nr. 40003219730, adrese: Saurieši, Stopiņu nov., Daugavas iela 4, LV-2118).

Paredzētās darbības ietvaros Salaspils novadā tiek plānota derīgo izrakteņu ieguve - ģipšakmens ieguve atradnē „Saulkalne” ~

74,79 ha platībā, kā arī ar derīgo izrakteņu procesu saistīto nederīgo iežu atbērtņu izveidošana ~ 8,4 ha platībā. Izmaiņu rezultātā

izpētes teritorija ir palielināta, jo ir panākta vienošanās ar zemes īpašniekiem par zemes īpašumu ar kadastra numuriem

80310110009, 80310110012 iekļaušanu ietekmes uz vidi novērtējumā.

Pēc izmaiņām paredzēto darbību paredzēts īstenot zemes vienībās ar kadastra apzīmējumiem 8031 011 0138, 8031 011 0001,

8031 011 0014, 8031 007 0060, 8031 007 0371, 8031 011 0140, 8031 011 0137, 8031 011 0023, 8031 011 0020, 80310110009,

80310110012.

Ar sagatavotajiem materiāliem par paredzēto darbību var iepazīties Salaspils novada domes Apmeklētāju apkalpošanas centrā

(adrese: Līvzemes 8, Salaspils) darba laikā, kā arī interneta mājas lapā – www.environment.lv/lv/jaunumi.

Rakstiskus priekšlikumus par paredzētās darbības iespējamo ietekmi uz vidi var iesniegt Vides pārraudzības valsts birojā

(Rūpniecības ielā 23, Rīga, LV – 1045, tālrunis: 67321173, fakss: 67321049, www.vpvb.gov.lv) līdz š.g. 9. oktobrim. 

https://www.eva.gov.lv/lv
https://www.eva.gov.lv/lv/ivn/projekti/?status=2&id=2513
http://www.environment.lv/lv/jaunumi
tel:67321173
tel:67321049
https://www.eva.gov.lv/
https://www.eva.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B449%255D=449

	Paziņojums par ietekmes uz vidi novērtējuma sākotnējo sabiedrisko apspriešanu ģipšakmens ieguvei un nederīgo iežu atbērtņu izvietošanai atradnē „Saulkalne” Salaspils novadā.
	Saistītas tēmas

